•о
.X

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отХВДОхнд № OMCMt______

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков", руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, на основании
поданного заявления через МКУ «МФЦ» г. Сорочинска Оренбургской области от
10.11.2021 № 02265497 (вх. № 01-14/5684 от 12.11.2021), администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:45:0102022:ЗУ1, площадь земельного
участка 55 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Оренбургская
область, Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, территория ГСК гаражный массив
4, земельный участок № 23. Разрешенное использование: размещение гаражей для
собственных нужд (код 2.7.2). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Болкунову Владимиру Александровичу на
обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной
собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, заявителю, Рябых Е.С.

http://sorochinsk56.ru

Утверждена ПостановлениеАлминстрания Сорочинского городского округа Оренбургской области (наименование документа об утверждении, включая наименования органов государственной власти или органов местного самоуправления, принявших решение об утверждении схемы или подписавших соглашение 6 перераспределении земельных участков)от : : ... ;....> . ..... ........... ......
Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане территорий

Условный номер земельного участка56:45:0102022:ЗУ111лощачь земельного участка 55 м2Обозначениехарактерных точек 1 границ Координаты.мX ¥1 • 2 з ;и! 500213.20 1376618.17н2 500213.15 1376626.76пЗ 500206.69 —1 1376626.80н4 500206.88 1376618.10III 500213.20 1376618.17

у ситные обозпячепип:

Для обошачеипя обралемыч (емсчьпых viacn.ou рдгмсры коюрых не могут бы и, переданы а .масштабе разделов i рафпческоП части,
iipiniCTiiiioicii ><. юнпыс ишь» №2 (п, б) выпо шейные красным цветом (допуекастся знак, выполненный черным цветом. выделят маркером
красного цвета)

1 »
1 "1
< II

Ilinminne условного знаки II шбражепие Отпаши и lofipna.c iiiiii

i
>. I

2 3 4
' кшхп.шай vineюк размеры историю muivi бьнь 9 —¥ ДОЯ mofip PKclIIIII HpilMUIlllolvIt \c 1О1ИП1С 111 11II

_ переданы и маеинабе pni'ie.ioii |рафпчесьо11 части о — А .; NyXAM
1' 1 т
1)

1

icMe.ii.iii.ill участок, р.нмеры которого нс Moiyi (чип,
перс ьииа и мастшабе pai.ie.ioit графической части1.
а) теме и.нмй участок, имечоншеся a 1 кН снедения о Kiia.tpsn черного циста с длиной стороны 3 ш

i
1 риште ксторою достиючны для определения ее
по юления на местности,
б) 1сме н.шш участок, имеющиеся п 1 КП сведения о
цышшс историю недостиючиы л «я инрслеле|шя ее
положения на мест нос пг,

□ Kiitbipiii с дойной стороны .1 мм, o4vp4eiiiH.ni
нишей черного ituvi.i, lo.iiiiiiiion 0.2 мм

иг ранее jmiciiiimii ieMe.ii.in,ill участок. пре ictati.i'iioiiuill
roiioli е шине wM.ieuo iMuiiaiiiie е npcoli мланисм Mt Mt Mr W

мкыршы черною нвста с ’мннни стороны
мм, соешкенные ннрнхами черною цвста.SB W ■ '■

обособленных > част ков. имеющиеся я 1 КН х.печения о
1рашнш\ ксторых дисишишы для ипреде ivima их
иилпжеиня на меси юс пн

1 o.'iiiihiioii 0 2 мм

О ранее учтспнмн 1СЖЛ1 iii.iii участок, iipwicinii iwioiiuirt Kiwipait.i с донной ciopoini 2 мм, очерченные
собой единое <емлено’н»югсшие с преобладанием
обособленных участков имеющиеся в ГКН свечения о
цкинпых кснорых недоеппочны дчя определения их
НШШЖСНИЯ 1К1 МСС11ЮСТ11,
.0 ранее устенный земельный учат ок» пре юывчяющии
^оиои единое кмяепольюианве с преоблндаш1ем
условных учдепаш. имеющиеся в 1 КН свелешш о

tMHMJ шипки черного цвет, ииишишй 0.2 мм.
соединенные ннримюи Черного niieia,
io нципий 0,2 мм

ЫЫ01ИНЫС пара 1ле.ты1ые линии толщиной 0 2
мм и расстоянием между ними 1 м.м

1раннн.1\ коюрых достаючны .шя онречеления н\
но юления на местности.
е) ранее уч|сниын шмельныи участок. представляющий нушп ирные иариллельные тинш с
собой единое гемчешпь мякшие с нретншлшшем s^ss.s s s;i 5..S-t''s':- рисстояппем .между ними 1 мм. l-lniepiiu.i
yciniiui.ix участков. имеющиеся в 1 КН сведения о между inipiiMiMii - 1мм. uhliu uiipiixu 2 мм
ipmumax шнорых недосинпчнн .иж опредеlemni их
но шження на местности

толщина •• 0.2 мм

3 Час 11. гряиииы:
:i) evinceiBVioiitmt ч:кп, ipaiiuuw имеющиеся в 1 KI I С*ШП1И111<1Я ЛИНИЯ ЧСрНОГО ПЯСТИ. TOJIlllllloll 0.2
снедения о которой 'loctaiuniii.i ня wipe w кипя ее ММ
м сото i ю ложе имя;
и) тишь пораloiuiiiiiim часть ipaimitw. сиспсния о vii’ioniii.iii линия 1,распою цвет, lontiunniii 0.2 1
историй доскночны для олределенпя се м.м (.'loiiycMieica чииня черного пиша
мсеroi юложення* выделенная маркером красною ивстл >

в) суniceiв)louuiii чисть lpauiiiiM. имеющиеся в IKII
шириной то 3 мм)
и}шпиршш ’1ИННЯ черною ивста. ю’ишншн ’

сведения о Ksiiopoil iic;u>ei.ui>4ni,i доя определения ее 0.2 мм, длиной iiiipncii 2 мм и iiHiepna |ом
мест они южения; межлу иприхами 1 мм
i) BiKini, (>1>р;ноншшш1 часть ipinniiiia. сведения о н>нк“1нрния чиним красною циста, ныишшш
м норой нелоенмочны для определения ее 0.2 мм, ДЧ1111О11 iiiipiix:i 2 мм и шнернаюм
местоположения между иирпчами 1 мм (.iciiiyenaeicii шипи

черного 111144:1 пы/клешиы маркером врпепиго
цвета, шириной до 3 мм)

1 Характерная точки границы:
a) харак криля ючка 1рашшы. пиления о ксторон не
понннякн ниюшашш онреде шн. cv пи юление на
.местности

0 окружность ’UI.IMCtpoM 1,5 мм

о) характерная ючка цмшши, сведения о ко юрой
нолю мши оиюшачно опречечшк ее иоюжгшк на

круг черного циста диймй'ром 1,5 мм

местности
У 1 hin,i ieoleiiiMeciTOii псионы:

а) нт им гои kipcnwHlioii (содсшчесвои сии A и равносторонний 1реуюЛ1»ннк ео стйршМ 3,0
ММ СТОЧКОЙ ВН> 1ри

о) IIVHM опорниц мелении cent квадрат со стороной 2,1) м.м с точкой вштри
6 1 очка С1.СМОЧП01 о обоснования Q окружность диаметром 1, м.м с точкой iniyipn
7 Hanp.ui leiiHH 1 со iciii'iccMic пш. ipouiini при сплошная линия черного циста тишиной 0,5

.ммпн ыпни сымочшн о ойшшш ниш
S ll.iiip.ui Ц'НИЯ | со кчичееких пос 1 ресниц при сплошная линия черного цист со eipc.iirofi

он реЦ’яеннн коорхин.н характерных ючек ipaioni Ю.ТЩШЮП 0,2 мм
земельного-участка

112

Масштаб 1:500